Pagina 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE
MANACAPURU/ AM

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
04/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 8.298/2025-

CMM.

No dia 14 de Fevereiro de 2025, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU/ AM , inscrito(a) no CNPJ 04.532.412/0001-23, com sede à n° CEP - – Manacapuru-
AM neste ato legalmente representado por Jeferson Batalha do Nascimento , portador do CPF n° 98016920225, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição
em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIFERENCIAL BRASIL LTDA  CNPJ: 50.552.206/0001-00

Representante: Ale*******************

Telefone: (92) 9500-1410

Email: abro***************************

Endereço: R CORONEL JUVENCIO SORIANO, 3153 - SAO JOSE, Manacapuru - AM - 69400-812

Item:
1

Quantidade:
2,00

Unidade:
UNID.

Marca: TCL Modelo: TCL Preço Unitário: R$
1.749,00

Valor Total:
R$3.498,00

Descrição: APARELHO AR-CONDICIONADO - 12.000 BTUS, Tensão: 127V, Nível Ruído Interno: 57DB, Tipo: Split, Modelo: Hi Wall, Características
Adicionais 1: Ciclo Frio, Selo Procel Controle Sem fio;

Item:
2

Quantidade:
4,00

Unidade:
UNID.

Marca: DECOR Modelo: DECOR Preço Unitário: R$ 820,00 Valor Total:
R$3.280,00

Descrição: MESA EM MDF COM TAMPO DE VIDRO MEDINDO 1X1

Item:
3

Quantidade:
4,00

Unidade:
UNID.

Marca: FOX
OFFICE

Modelo: FOX
OFFICE

Preço Unitário: R$
1.999,00

Valor Total:
R$7.996,00

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA: Material Estrutura: Aço Cromado Material Revestimento Assento E Encosto: Couro, Encosto: Espuma Injetada,
Material Assento: Espuma Injetada, Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios, Tipo Encosto: Alto, Apoio Braço: Com Braços, Cor: Preta, Características
Adicionais: Tipo Poltrona Diretor, Braço em Couro, Quantidade Pés: 5 UM;

Item:
4

Quantidade:
4,00

Unidade:
UNID.

Marca: HyperX Modelo: HyperX Preço Unitário: R$ 899,00 Valor Total:
R$3.596,00

Descrição: MICROFONE DE MESA COM Captação Direcional, Base Estável, Controle Integrado: Botão de ativação/desativação com LED indicador de
status, Conectividade Versátil: Compatível com sistemas de áudio analógicos e digitais, Braço Flexível: Permite ajuste preciso da posição para maior
conforto do usuário.

Total: R$ 18.370,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 14/03/2025 , a contar do dia 14/02/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Jeferson Batalha do Nascimento
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:
J f B t lh d N i t

14/02/2025, 14:57 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Pagina 2 de 2

DIFERENCIAL BRASIL LTDA
50.552.206/0001-00

Jeferson Batalha do Nascimento
 98016920225

Dados: 14/02/2025 15:56:46

Assinado de forma digital por:

    Ale*******************

    70468206272
Dados: 14/02/2025 13:32:44

14/02/2025, 14:57 LICITANET - Ata de Registro de Preço